
Møterefererat – Driftsplan Skjetmyra skytebane 
 
Møte dato: 10.11.14 
Møtetidspunkt: Kl. 13-14.15 
Sted: Møterom Martin Tranmæl 
Møtedeltakere: 
Øyvind Borlaug Aundal, Fagleder plan og byggesak, Melhus kommune 
Guro Aarø Ianssen, Saksbehandler, Melhus kommune 
Linda Nermark, Sivilarkitekt, Norgeshus AS 
Vidar Grovassbakk, Gruppeleder Plan, Norgeshus AS 
Tor Martin Hassel, styreleder Trondhjems Skytterlag 
Arild Gjertsen, styreleder Melhus Jeger og Fiske forening (MJFF) 
 
Øvrige inviterte deltakere (deltok ikke på møtet): 
Torbjørn Vatlestad, Nordic Estate (tidligere gruppeleder for plan avdelingen ved Norgeshus AS) 
Roar Skimmeli, Melhus idrettslag 
Knut Olsen, Grunneier 
 
 
 
Målet med møtet var å få en avklaring av hva driftsplanen er/skal være for dokument og hvordan 
den skal utformes.  
 
Det er satt krav fra Melhus kommune om at driftsplan skal følge plandokumentene ved innsending av 
komplett planforslag for 1. gangs behandling (jf. Møtereferat fra oppstartsmøte 27.05.13). 
 
Valg av inviterte deltakere på dette møtet er fra plankonsulentens side gjort med hensikt om å få til 
en planprosess som bidrar til medvirkning fra berørte parter med et løsningsorientert fokus på 
framdrift og resultat. 
 
Møtedeltakere fra MJJF og Trondhjems Skytterlag fikk en kort orientering av planprosessen så langt. 
 
Det er avholdt et oppstartsmøte med kommunen, plankonsulent (Norgeshus AS) og representanter 
for oppdragsgiver (Melhus idrettslag, m. fl.) for drøyt et år siden.  
Det ble deretter sendt ut varsel om oppstart (juni 2013). 
Linda har nylig overtatt prosjektet fra en kollega på Norgeshus AS. 
Det er stilt krav om samt bestilt diverse utredninger og rapporter (VA-plan, Støy, Kulturminne, 
Faresoner skytebane) hos fagkyndige konsulenter som ennå ikke er ferdigstilte. Disse vil legge 
føringer for arbeidet videre med planen. 
Det finnes i dag lite/ingen planfaglig erfaring med regulering av skytebaner tilgjengelig hos Melhus 
kommune. Andre tilfeller/tiltak der det er behov for og stilt krav om driftsplan er ved tiltak som f eks. 
uttak av grus og pukk. Med ulike slags nåværende og framtidige aktiviteter, og brukere, i området 
finnes det et behov av en lignende driftsplan for området. 
Driftsplanen, sammen med bestilte utredninger,  vil også legge føringer for arbeidet med ROS-
analyse (Risiko- og sikkerhetsanalyse) for området. 
 
Møtedeltakere fra MJJF og Trondhjems Skytterlag fikk også kopi av møtereferat fra oppstartsmøte 
27.05.13. 
 
 



Kort oppsummering av veien videre etter dagens møte gjeldende driftsplan for 
Skytebane/Skianlegg Skjetnmyra: 
 

- Åpningstider skal ikke reguleres inn i planen. Dette for å få en robust plan og for å unngå 
framtidige dispensasjonssøknader og lign. ved f. eks endringer av åpnet tider og lign. 

 
- Driftsplanen skal inneholde informasjon om: 

* åpent tider 
* aktivitet 
* informasjon om senest godkjent skyte instruks 
* sikkerhetsrutiner  
* avfallshåndtering av aktiviteter  
* håndtering/instruks ved en evt. avvikling av virksomheten (avfallshåndtering, ansvars-  
    fordeling etc.) 
 

- Instrukser og lign., samt gjeldende avtaler mellom grunneier og MJFF samt Trondhjems 
Skytterlag foreslåes ligge til grunn for arbeidet av driftsplan. 
 

- MJFF og Trondhjems Skytterlag oppfordres å sammenstille en kort oppsummering av dagens 
aktivitet og bruk av området, i forhold til framtidig bruk av planområdet. Dette dokument 
skal fungere som en bakgrunnsinformasjon og orientering til dem som utformer driftsplanen. 

 

 Gjeldende avtaler, skyte-/bane instrukser samt evt. dokument over dagens bruk og 
framtidig bruk sendes til Linda Nermark: linda.nermark@norgeshus.no . 
 

- Ansvarlig for å utarbeide driftsplanen er per dags dato Norgeshus AS sin oppdragsgiver for 
reguleringsarbeidet: Melhus idrettslag (kontaktperson, Melhus Idrettslag: Roar Skimmeli) 

 
- Evt. synspunkter og endringer av ferdig driftsplan vil det gis mulighet til ved 1. gangs 

behandling av detaljreguleringsplanen. Driftsplanen skal følge planen som eget dokument. 
Evt. merknader på driftsplanen må skje skriftlig da planen blir utlagt på høring ved 1. gangs 
behandling. 
 

- Melhus kommune videresender kommunens skytebaneutredning (som ble nevnt og henvist 
til flere ganger under møtet) til Linda per e-post: linda.nermark@norgeshus.no . 
 

- Tor Martin sender informasjon om evt. endring av kontaktperson for Trondhjems Skytterlag 
til Linda per e-post: linda.nermark@norgeshus.no . 

 
 
(Dette møtereferat vil bli sendt ut til alle inviterte til møtet). 
 
 
Møtereferent: Linda Nermark, Sivilarkitekt, Norgeshus AS 
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